ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:      /TB-UBND Xuân Hưng, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của  Chủ tịch UBND xã

từ tháng 7/2025 đến tháng 12/2025

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã từ
tháng 7/2025 đến tháng 12/2025, cụ thể như sau:

Tháng Ngày tiếp Ngày tiếp Ngày tiếp Ngày tiếp Ngày tiếp

Tháng 7 10/7/2025 17/7/2025 24/7/2025 31/7/2025

Tháng 8 07/8/2025 14/8/2025 21/8/2025 28/8/2025

Tháng 9 04/9/2025 11/9/2025 18/9/2025 25/9/2025

Tháng 10 02/10/2025 09/10/2025 16/10/2025 23/10/2025 30/10/2025

Tháng 11 06/11/2025 13/11/2025 20/11/2025 27/11/2025

Tháng 12 04/12/2025 11/12/2025 18/12/2025 25/12/2025

Tham gia các buổi tiếp công dân định kỳ có lãnh đạo các cơ quan chuyên môn
thuộc UBND xã, Công an xã. Căn cứ vào nội dung công dân đăng ký và theo chỉ
đạo của Chủ tịch UBND xã, Văn phòng HĐND-UBND xã sẽ thông báo mời lãnh
đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan để tham gia cùng tiếp công dân.

UBND xã thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan và công dân trên
địa bàn xã Xuân Hưng được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Tỉnh;
- TT Đảng ủy – TT HĐND;
- Ban xây dựng Đảng; UBMTTQVN xã;
- Các Phòng, Ban chuyên môn;
- VP HĐND-UBND xã;
- Các Bí thư, Trưởng xóm;
- Trụ sở tiếp công dân;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi

		2025-07-08T19:33:41+0700

		2025-07-10T11:05:30+0700

		2025-07-10T11:05:30+0700

		2025-07-10T11:05:30+0700